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Finansiell oversikt

Belopp i Tkr

Q4

Nettoomsdattningen 1 oktober till 31 decemiber
Resultat EBITA

Rorelseresultatet uppgdr till

EBITA marginal

Kassan uppgdr till

Resultat per aktie Q4

Belopp i Tkr

Q4

Nettoomsdttningen 1 oktober till 31 december
Resultat EBITA

Rorelseresultatet uppgdr till

EBITA marginal

Belopp i Tkr

Nettoomsdttningen 1 oktober till 31 december
Resultat EBITA
Rorelseresultatet uppgdr till

Resultat per aktie heldr

Belopp i Tkr

Nettoomsdattningen 1 oktober till 31 december
Resultat EBITA
Rorelseresultatet uppgdr till

EBITA marginall

2024

9 930
+455
-760

5%
1099
-0,02

2024

60 423
-2 894
-8 519
-0,05

2024

13 087
+279
-2 054
2%

27724
+47 501
+45 163

171%
1636
+0,19

2995
1950
1362

65%

98 642
-18'189
-36 447
-0,20

27161
+2 205
+7578

8%






Finansiell kalender

> Datumen ar inplanerade men preliminara, vid andringar meddelas detta som PM eller i
kommande rapporter
Q1:30 maj 2025
Arsredovisning 2024 10 juni 2025
Arsstamma 2024 30 juni 2025
Q2: 29 augusti 2025
Q3: 28 november 2025

Offentliggérande

Denna information ar sadan som TopRight Nordic AB (publ) ar skyldigt
att offentliggdra enligt EU:s marknadsmissbruksférordning.
Informationen lamnades, genom nedanstaende persons forsorg, for
offentliggdrande 28 februari 2025 kI 14:00

Redovisningsprinciper

Koncernredovisningen har upprattats enligt arsredovisningslagen och
Bokféringsnamndens allmanna rad BFNAR 2012:1 Arsredovisning

och koncernredovisning (K3). Totalsumman i tabeller och rédkningar
summerar inte alltid pa grund av avrundningsdifferenser. Syftet ar att
varje delrad ska dverensstamma med sin ursprungskalla och darfor kan
avrundningsdifferenser uppsta.

Revision
Rapporten har inte varit foremal for granskning av foretagets
revisor.

TopRight ar noterad pa NGM Nordic SME.



Vasentliga handelser
under rapportperioden

2024-12-11 TopRights dotterbolag
TopRight Sverige begarts i konkurs

2024-12-20 TopRights VD lamnar sitt
uppdrag pa grund av halsoskal

2024-12-20 Hovratten haver
konkursbeslut TopRight Sverige AB

Vasentliga efter period

> 2025-01-16 Mindre dotterbolag i
TopRight Nordic koncernen i konkurs
- 0.3 Mkr i resultatpaverkan

2025-01-23 TopRight Nordic publicerar

arsredovisningen for 2023 A‘
S

TOPRIGHTS KULTUR VILAR PA EN PASSION OCH
EN OVERTYGELSE OM ATT VI KAN GORA SKILLNAD
FOR DIG SOM KUND OCH FOR OSS SJALVA.




TopRight aktie

Antal aktieagare vid periodens sista handelsdag 2917 st

Antal utestdende aktier vid periodens slut 235 234 107 st

Bolagsvarde baserat pa periodens sista kurs 15 Mkr

Resultat efter skatt per aktie YTD -0,047 kr, 11Mkr per 2024-12-31

Aktieéga re ANTAL AKTIER ANTAL AKTIER | %
(INNEHAV) (INNEHAV)

NORDNET PENSION 38 612 248 16,4%

FAAV INVEST AB 30 969 417 132%

TAPTUM FINANCE AB 19 325 573 82%

AVANZA PENSION 17 228 462 7.3%

KBC BANK NV 10 411730 4,4%

HEDMAN SONS AB 7 848137 33%

FOM CAPITAL AB 6 032 608 2,6%

ISTVAN KASA 6 000 000 2,6%

STEFAN LARSSON 5523 820 2.3%

CRETURNER GROUP AB 4752 826 2,0%

Det finns 235 234 107 st aktier, samtliga av samma sort
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VI AR EN DEL AV EN VARLD | STANDIG
FORANDRING, VI ARBETAR MED DEN,
INTE MOT DEN.




VD-ord for fjarde kvartalet 2024
Alexander Varnas

EN NY B

En ny borjan

Det ar med stor gladje och 6dmjukhet jag,
Alexander Varnas, tackade ja till rollen som VD
och koncernchef fran och med den 1 januari
2025. Jag har en djup forstaelse for var kultur,
vara ambitioner och den passion som genomsyrar
hela organisationen, tack vare min langa historia
med TopRight. Jag var faktiskt en av de allra forsta
anstéllda redan 2016.

Redan fran borjan fanns en stark vision och en
oraddhet - en nastan orubblig tro pa att vi skulle
skapa nagot unikt. Med hogt stallda mal tog vi fram
en lista 6ver potentiella kunder — dar namn som
Polestar, Spotify och VW snabbt blev verklighet -
och byggde var framtid pa ett sjalvfortroende som
bar oss igenom allt.

Under de gadngna aren har TopRight dock
stallts infor stora utmaningar. Vi har navigerat
genom perioder av turbulens, praglade av




rekonstruktioner, konkurser och ett kravande
ekonomiskt klimat. Ar 2023 redovisade vi en
omsattning om 153 miljoner kronor, men vart
rorelseresultat landade pd -36 miljoner kronor -
en signal om att vi behovde se Over var strategi
och vidta nodvandiga atgarder. Under 2024
fokuserade vi intensivt pa att bromsa kostnaderna
och forbattra kostnadseffektivitet for att lagga
resurserna dar vi ar allra bast - namligen vara
affarsverksamheter inom AV-losningar. Trots

en minskad omsattning till 63 miljoner kronor
lyckades vi under aret forbattra vart rorelseresultat
drastiskt och reducera forlusten till -8,5 miljoner
kronor. Dessa siffror vittnar om att vi ar pa ratt vag
mot en stabilare framtid.

Det &r inte enbart vara ekonomiska resultat som
visar pd en positiv utveckling. Nar jag granskar
var kundlista ser jag tydliga tecken pa att vi ar
redo att accelerera in | 2025. Ett sarskilt gott
exempel ar kunden Fujifilm Healthcare. Genom
TopRights revolutionerande tekniklosningar, med
innovativa touchboards, avancerade skarmar och
imponerande grafiska losningar har vi hjalpt dem
att demonstrera sina produkter och tjanster pa
ett helt nytt satt. Faktum ar att deras losningar
anvands just nu, medan jag skriver detta, pa en
massa i Wien. Sadana framgangar banar vag for att
2025 blir aret vi kommer tillbakal

Min aterkomst till TopRight ar en naturlig
fortsattning pa den resa vi paborjade tillsammans
for manga ar sedan. Jag vill ateruppliva det
sjalvfortroende som en gang var vart signum -
det som majliggjorde banbrytande samarbeten
med marknadens mest innovativa aktorer. Véra
erfarenheter fran det gangna dret har lart oss

vikten av att vara bade lyhérda och beslutsamma.
Nu har vi mojligheten att omvandla vara
utmaningar till en verklig konkurrensfordel.

Framover kommer vi att fokusera pa att
effektivisera var organisation, forsatta att aktivt
forbattra skuldnivan | bolaget och starka vart
sdljarbete. Det ar vara medarbetare - de drivna
eldsjalarna som dagligen moter marknaden och
vara kunder som ar nyckeln till var framgang. Varje
atgard, satsning och investering kommer att utga
fran ett tydligt kundfokus. Var ambition ar inte bara
att ateruppbygga det fortroende som marknaden
tidigare givit oss, utan ocksa att skapa nya,
langsiktiga relationer.

Vi har redan visat att vi kan leverera
spetskompetens - fran att skapa inspirerande
miljoer i Polestars globala spaces till att designa
unika och funktionella motesrum. Nu ska vi
bygga vidare pa dessa framgangar. Var strategi
for kommande ar ar att fortsatta investera i vara
karnkompetenser, utveckla vara processer och
starka vart team.

Avslutningsvis vill jag rikta ett stort tack till alla
medarbetare for ert engagemang och harda arbete
under den gangna perioden. Tillsammans tar vi
nasta steg mot en stabil och framgangsrik framtid,
dar mod, innovation och ett starkt kundfokus
omvandlar varje utmaning till en mojlighet.

Med stolthet ska vi se till att TopRight fortsatter
vara en ledande aktor inom AV-losningar och
kundupplevelser.

Med vanlig halsning,
Alexander Varnas
VD & Koncernchef, TopRight
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VI LIGGER ALLTID | TEKNIKEN
OCH MARKNADENS FRAMKANT.

TopRight Nordic AB (publ)

Stockholm

TopRight Nordic AB (publ)
Medevigatan 5

113 61 Stockholm

+46 (0) 8-530 300 50
info@toprightnordic.com

Goteborg

TopRight Nordic AB (publ)
Beatrice Lesslies Gata 7
42131 Vastra Frolunda
+46 (0)8-530 300 50
info@toprightnordic.com



FORANDRING AV EGET
KAPITAL, KONCERN
Q4- 2024 TKR

Belopp vid d&rets ingéng

Justering
bokslutskommuniké

Nyemission

Omklassificering egen-
upparbetade

Férandring av uppskriv-
ningsfond

Justering

Arets resultat

Belopp vid periodens
utgdang

FORANDRING AV EGET
KAPITAL, KONCERN
HELAR- 2023 TKR

Belopp vid drets ingdng

Nyemission

Omiklassificering
egenupparbetade

Arets resultat
Justering

Belopp vid periodens
utgang

2024-01-01 - 2024-12-3I

Aktiekapital
10776

986

11762

Annat eget
kapital inkl.
resultat

-21 603

1462

0
12 968

-12310

-19 484

2023-01-01 - 2023-12-31

Aktiekapital
2 644

8132

10 776

Ovrig till-
skjutet
kapital

7109

0

-7 109

Totalt

-10 827

2448

12 968

-12 310

-7 722

Annat eget
kapital inkl.
resultat

11 325

8 200
7109
-47 024
-8 473

-28 863

Totalt

21078

16332

-47 024

-8473

-18 088




FORANDRING AV EGET KAPITAL,
MODERBOLAGET
Q4 - 2024 TKR

Belopp vid drets ingdng
Balanseras i ny rékning
Nyemission

Arets resultat

Belopp vid periodens utgdng

FORANDRING AV EGET KAPITAL,

MODERBOLAGET
HELAR - 2023 TKR

Belopp vid drets ingdng
Balanseras i ny rakning
Nyemission

Forandring fond for utvecklingsut-
gifter

Arets resultat

Belopp vid periodens utgdang

2024-01-01 - 2024--12-3]

Aktiekapital

10776

986

11762

2023-01-01 -

Aktiekapital

2 644

8132

10 776

Overkursfond

28 525

1462

29987

2023-12-3l

Fond fér
utvecklings-
utgifter

7110

Balanserat
resultat

35711

-59 194

-23 483

Overkursfond

20 325

8200

Arets
resultat

-59 194

59 194

12171

-12171

Balanserat
resultat

72376
-43 773

7109

35711

Arets
resultat

-43 773
43773

-59 194

-59 194




KONCERNENS RESULTATRAKNING

Tkr

Nettoomsattning
Forandring av varulager
aktiverat arbete for egen rakning

Ovriga rorelseintakter

Summa rorelsens intakter

Rorelsekostnader
Révaror och fornddenheter

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Avskrivningar
Ovriga rorelsekostnader
Summa rérelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Resultat fran 6vriga vardepapper och
fordringar som ar anlaggingstillgangar

Ranteintakter och likn resultatposter
Rantekostnader och likn resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster
Bokslutsbokningar
Skatt pa arets resultat

Ovriga skatter

Arets resultat

2024-10-01
2024-12-31

9930
727
1000

426
10630

-6 081
-2 835

-1 517
-1 214
258
-11 389

-760

-1 511

42
-2 065
-3 535

-4 294

-874

-5 169

2023-10-01
2023-12-31

27724
-318
0

61 341
88747

16 474
-8 579

-16 012
-2 338
-181
-43 584

45 163

-475

259
-652
-868

44 295

-97
59

44 257

2024-01-01 2023-01-01
2024-12-31 2023-12-31

60 423
727
1000

2376
63 072

-30 991
-13 644

-21 270
-5625
-61

-71 591

-8 519

52
-3 844
-3792

-12 310

-12 310

98 642
-688
0

55332
153 286

74743
-46 407

-47 849
-18 258
2476
-189 733

-36 447

-5294
1300
-6 788
-10 782

-47 229

-97
302

-47 024




KONCERNENS BALANSRAKNING

Tkr
TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar

Immateriella anlédggningstillgdngar

Balanserade utgifter for FOU-arbeten
Immateriella anlaggningstillgangar

Goodwill

Summa immateriella anlaggningstiligangar

Materiella anldggningstiligdngar
Forbattringsutgifter pa annans fastighet
Maskiner och andra tekniska anlaggningar
Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anlaggningstillgangar

Finansiella anldggningstillgangar

Andra langsiktiga vardepappersinnehav
Andra langfristiga fordringar

Summa finansiella anlaggningstillgangar
Summa anlaggningstillgangar

Omsattningstillgangar
Vaulager mm

Ravaror och forédenheter
Forskott till leverantdr
Lager BCR Rattigheter
Summa varulager

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

Upparbetad ej fakturerad intakt
Skattefordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Summa omsattningstiligangar

SUMMA TILLGANGAR

2024-12-31

1000

18 564
19 564

11 207
896
957

13 059

81
118
199
32 822

983
175
18 405
19 564

5021

936
10793
511
17 261
1099

37923
70 745

2023-12-31

20 000
20 951
40 951

13092
1714
1729

16 535

81
118
199
57 685

2436
1459

3895

15170
526
941

3363
3637
23636
1636

29 167
86 852




KONCERNENS BALANSRAKNING

Tkr

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Bundet eget kapital

Aktiekapital

Annat eget kapital inkl arets resultat
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga langfristiga skulder
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Checkrakningskredit

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Fakturerad men ej upparbetad intakt
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2024-12-31

11762
19 484
7722

846
618
25 801
719
41 995

8 489
78 467
70 745

2023-12-31

10776
-21 603
-10 827

800
800

1842
169
34616
1871
41 071
5616
11 694
96 879
86 852




KONCERNENS KASSAFLODESANALYS

Tkr
Den Iépande verksamheten

Rorelseresultat fore finansiella poster

Justering for poster som inte ingar i
kassaflodet mm

Betald inkomstskatt
Erhdllen ranta mm

Erlagda rantor och 6vriga finansiella
kostnader

Kassaflode fran den I6pande
verksamheten fore forandring av
rorelsekapital

Kassaflode fran férandringar i
rorelsekapital

Minskning/okning varulager

Minskning/6kning kundfordringar

Minskning/okning ovriga kortfristiga
fordringar

Okning/minskning leverantorsskulder

Okning/minskning 6vriga kortfristiga
rorelseskulder

Kassafléde fran den I6pande
verksamheten

Investeringsverksamheten

Investeringar i immateriella
anlaggningstillgdngar

Investeringar i materiella
anlaggningstillgdngar
Investeringar i finansiella
anlaggningstillgdngar
Forandring av langfristig fordran

Kassaflode fran
investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten
Nyemission

Amortering av lan

Checkkredit

Forandring av skuld

Kassaflode fran
finansieringsverksamheten

Periodenskassafléde
Likvida medel vid periodens boérjan
Likvida medel vid periodens slut*

2024-10-01
2024-12-31

-2 638

-1 224

1468

2067

-327

1653
1489

-3 945
3026

58

1955

-1 000

-996
182

-814

141
958
1099

2023-10-01
2023-12-31

14 559

8 956

165

-4 996

18 684

1509
-3199

17921
-24 580

13973

24 308

-19 375

-1190

-326
8 588

-12 303

-5652
4482
-5114

-5693

-11 977

29
1608
1637

2024-01-01 2023-01-01
2024-12-31 2023-12-31

-8 519

5625

52

3844

-6 686

2737
10 149

3773
-8 815

7 846

1458

-1 000

-996

-996

-538
1637
1099

-30 208

20 486

165

-4 996

-14 553

1019
13 820

27 860
-23 544

-11 034

-6 432

-10924

-351

-59
8 588

-2746

10274

10 274

1097
540
1637




MODERBOLAGETS RESULTATRAKNING

Tkr

Nettoomsattning
Forandring av varulager
Ovriga rorelseintakter

Summa roérelsens intakter

Rorelsekostnader
Handelsvaror

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Av- och nedskrivning av materiella och im-
materiella tillgdngar

Ovriga rorelsekostnader

Summa rorelsekostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster
Resultat fran andelar i koncernforetag

Resultat fran 6vriga vardepapper och ford-
ringar som ar anlaggingstillgangar

Ranteintakter och liknande resultatposter

Nedskrivning av finansiella anlaggningstill-
gangar o kortfr placeringar

Rantekostnader
Summa resultat fran finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Bokslutsbokningar
Ovriga skatter

Arets resultat

2024-10-01
2024-12-31

5147
-338

18
4 827

4128
-2 578

-568
266

-7 017

-2 190

-6 465

-169

-2 868
-9 502

-11 692

-11 692

-11 692

2023-10-01
2023-12-31

2995

9161
12 156

-3318
-3 695

-2795

-588
-398

-10 794

1362

1869

397

-423
1843

3205

3205

3205

2024-01-01
2024-12-31

13 087
-338

1400
14 150

-5 811
-6 953

-1163

-2 333
56

-16 204

-2 054

-6 465

-3 652
-10 117

-12171

-12171

-12171

2023-01-01
2023-12-31

27161

25541
52702

-18 730
-18 437

11114

-9783
-2216

-60 280

-7 578

44342

216
212

-5 065
-2 822
-51 801

-59 379

-59 379

185
-59 194




MODERBOLAGETS BALANSRAKNING

Tkr

Immateriella anlaggningstillgangar
Balanserade utgifter for utveckling
Férskott immateriella anldggningstillgangar
Materiella anlaggningstillgangar
Forbattringsutgifter pa annans fastighet
Inventarier, verktyg och installationer

Finansiella anlaggningstillgangar
Andelar i koncernforetag

Summa anlaggningstillgangar

Omsattningstillgangar
Varulager

Ravaror och forodenheter
Forskott till leverantdr

BCR Rattigheter

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

Fordringar hos koncernforetag
Upparbetad ej fakturerad intakt
Ovriga fordringar

Skattefordran

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Kassa och bank

Summa omsattningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2024-12-31

11 207
821
12 028

33786

45 814

50

175
3343
3569

1148
5513

6028
89
4494
17272
517

21357

67 172

2023-12-31

4 850
4 850

13092
1087
14179

40 070

59 281

388
798

1186

2026

1419
171

1612

1844
7 072

16

8274

67 555

20



MODERBOLAGETS BALANSRAKNING

Tkr

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Aktiekapital

Fond for utvecklingsutgifter

Fritt eget kapital
Fri dverkursfond

Balanserad vinst
Periodens resultat

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Forskott fran kunder
Leverantorsskulder

Skulder hos koncernbolag
Aktuella skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda
intdkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2024-12-31

11762

11762

29 987
-23 483
-12171

-5 667

6 095

14748
12072

26 435

7 822
61076

67 171

2023-12-31

10776

10 776

28 525
35712
-59194

5043

15 819

170
3019
17769
5613
94
19 231

5840
51736

67 555

21



MODERBOLAGETS KASSAFLODESANALYS

Tkr

Den I6pande verksamheten

Rorelseresultat fore finansiella poster

Justering for poster som inte ingdr i kassaflodet
mm

Betald inkomstskatt
Erhallen rénta
Erlagd ranta och andra finsniella kostnader

Kassaflode fran den I6pande verksamheten
fére

Kassaflode fran forandringar i rorelsekapital
Minskning/okning varulager

Minskning/6kning kundfordringar
Minskning/ckning ovriga kortfristiga fordringar
Okning/minskning leverantérsskulder

Okning/minskning 6vriga kortfristiga
rorelseskulder

Kassaflode fran den I6pande verksamheten

Investeringsverksamheten

Investeringar i immateriella anlaggningstillgangar
Investeringar i materiella anlaggningstillgangar
Investeringar i finansiella anlaggningstillgangar
Forsaljning av finansiella anlaggningstillgdngar

Kassaflode fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten
Forandring av skuld
Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Periodens kassafléode
Likvida medel vid periodens bérjan
Likvida medel vid periodens slut*

2024-10-01
2024-12-31

2128

581

-169
-2 868

-328

3070
-353

-9 333
805

6 640
502

o O O O O

502
15
517

2023-10-01 2024-01-01 2023-01-01
2023-12-31 2024-12-31 2023-12-31

3232

588

-153
397
-423

3641

-78
1617

-3 533
1932

786
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